
Pl Vorname Name Verein Jg Hammer Punkte Kugel Punkte Diskus Punkte Speer Punkte Gewicht Punkte Fünfkampf

M80

1 Gerd Zempel 1. LAV Sternberg 40 26,35 662 9,50 747 25,71 711 24,82 618 11,52 736 3474

2 Wolfgang Saß LG Alsternord HH 40 35,10 934 7,43 557 23,71 644 o.g.V. 0 14,62 969 3104

3 Johann Hansen TSV Medelby 38 o.g.V. 0 8,43 648 22,62 607 15,02 320 11,9 765 2340

M75

1 Wilhelm Dr. Kraatz TSV Bargteheide 43 30,89 692 8,19 574 26,00 609 25,34 559 13,30 812 3246

M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 30,5 582 8,88 568 27,11 556 20,26 356 12,20 673 2735

M65

1 Hubert Meyer LG Brillux Münster 51 30,42 587 10,75 766 33,05 633 26,89 471 10,81 567 3024

2 Jan Voigt TSV Lola 54 41,30 851 10,29 728 o.g.V. 0 20,36 325 15,25 850 2754

M60

1 Rolf Schüen Wittenseer SV 57 33,56 576 7,90 477 26,47 428 26,65 409 11,06 537 2427

M55

1 Andreas Groneberg TSV Fahrdorf 64 28,02 461 8,94 567 30,07 531 34,26 527 10,88 576 2662

2 Stefan Bolz LAV Husum 65 22,88 352 7,90 487 22,12 358 27,17 389 8,09 401 1987

M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 34,55 528 12,52 769 35,30 585 36,22 507 12,92 652 3041

M45

1 Ralf Mordhorst LAC Lübeck 73 42,41 719 12,56 796 46,06 985 49,70 711 o.g.V. 0 3211

W80

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 25,10 1028 7,40 884 22,26 974 14,65 662 9,73 801 4349

Werferfünfkampf
Werfertag des TSV Medelby am 03.10.2020



Veranstaltungsbericht   Veranstaltung Nr. 
Veranstaltender Verein :                
     TSV Medelby                    Datum der Veranstaltung : 03.10.2020
     Uwe Cap                      Veranstaltungsort :       Medelby
                                        Kreis :                   NF
                                        Bezirk :                  
     Tel :04605-437                              Landesverband :           SH
Veranstaltung : Werfertag
Zahl der angetretenen Teilnehmer
Männer            männl.Jgd.                                     Senioren          Summe             

0 0 13 13

Frauen            weibl.Jgd.                                        Seniorinnen       Summe             Frauen
0 0 0 2 2

Vereine 13



Pl Vorname Name Verein AK Weite (m)

Hammer
M80

1 Wolfgang Saß LG Alsternord HH 40 35,10
2 Gerd Zempel 1. LAV Sternberg 40 26,35
3 Johann Hansen TSV Medelby 38 o.g.V.

M75

1 Wilhelm Dr. Kraatz TSV Bargteheide 43 30,89
M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 30,50
2 Holger Knie TV Langen 08 48 30,25

M65

1 Jan Voigt TSV Lola 54 41,30

2 Hubert Meyer LG Brillux Münster 51 30,42
M60

1 Rolf Schüen Wittenseer SV 57 33,56
M55

1 Andreas Groneberg TSV Fahrdorf 64 28,02
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 22,88

M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 34,55
M45

1 Ralf Mordhorst LAC Lübeck 73 42,41
W80

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 25,10
W75

1 Käte Scheikowski TV Langen 08 41 19,39

Werfertag TSV Medelby am 03.10.2020



Kugel
M80

1 Gerd Zempel 1. LAV Sternberg 40 9,50
2 Johann Hansen TSV Medelby 38 8,43
3 Wolfgang Saß LG Alsternord HH 40 7,43

M75

1 Wilhelm Dr. Kraatz TSV Bargteheide 43 8,19
M70

1 Holger Knie TV Langen 08 48 11,05
2 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 8,88

M65

1 Hubert Meyer LG Brillux Münster 51 10,75
2 Jan Voigt TSV Lola 54 10,29

M60

1 Rolf Schüen Wittenseer SV 57 7,90
M55

1 Andreas Groneberg TSV Fahrdorf 64 8,94
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 7,90

M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 12,52
M45

1 Ralf Mordhorst LAC Lübeck 73 12,56
W80

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 7,40
W75

1 Käte Scheikowski TV Langen 08 41 6,65



Diskus
M80

1 Gerd Zempel 1. LAV Sternberg 40 25,71
2 Wolfgang Saß LG Alsternord HH 40 23,71
3 Johann Hansen TSV Medelby 38 22,62

M75

1 Wilhelm Dr. Kraatz TSV Bargteheide 43 26,00
M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 27,11
M65

1 Hubert Meyer LG Brillux Münster 51 33,05
2 Jan Voigt TSV Lola 54 o.g.V.

M60

1 Rolf Schüen Wittenseer SV 57 26,47
M55

1 Andreas Groneberg TSV Fahrdorf 64 30,07
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 22,12

M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 35,30
M45

1 Ralf Mordhorst LAC Lübeck 73 46,06
W80

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 22,26



Speer
M80

1 Gerd Zempel 1. LAV Sternberg 40 24,82
2 Johann Hansen TSV Medelby 38 15,02
3 Wolfgang Saß LG Alsternord HH 40 o.g.V.

M75

1 Wilhelm Dr. Kraatz TSV Bargteheide 43 25,34
M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 20,26
M65

1 Hubert Meyer LG Brillux Münster 51 26,89
2 Jan Voigt TSV Lola 54 20,36

M60

1 Rolf Schüen Wittenseer SV 57 26,65
M55

1 Andreas Groneberg TSV Fahrdorf 64 34,26
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 27,17

M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 36,22
M45

1 Ralf Mordhorst LAC Lübeck 73 49,70
W80

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 14,65



Gewicht
M80

1 Wolfgang Saß LG Alsternord HH 40 14,62
2 Johann Hansen TSV Medelby 38 11,90
3 Gerd Zempel 1. LAV Sternberg 40 11,52

M75

1 Wilhelm Dr. Kraatz TSV Bargteheide 43 13,30
M70

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 12,20
M65

1 Jan Voigt TSV Lola 54 15,25

2 Hubert Meyer LG Brillux Münster 51 10,81
M60

1 Rolf Schüen Wittenseer SV 57 11,06
M55

1 Andreas Groneberg TSV Fahrdorf 64 10,88
2 Stefan Bolz LAV Husum 65 8,09

M50

1 Michael Bott TSV Fahrdorf 66 12,92
M45

1 Ralf Mordhorst LAC Lübeck 73 o.g.V.
W80

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 9,73


